2012 年 7月 1日 尊敬的各位客户  关于弊社产品的制造与供货停止通知  贵公司长期以来，对弊社产品的爱用和品质改善的鞭策，在此致上摯诚的感谢。 关于主题的要旨，弊社决定停止以下产品的制造与供货。 今后请继续关照，爱用弊社产品，防雷击/静电的浪涌吸收器，芯片型热敏电阻，温度传感器，非接触式温度传感器，用于智能电表的芯片天线等，运用材料技术/加工技术的各种电子元件。  要旨说明  适用产品：环形压敏电阻器（DRV 系列） 全系列产品 LC 复合 EMI 滤波器 全系列产品 芯片型热敏电阻（TS，SC 系列）全产品  对弊社产品的制造与供货停止的日期等，有关详情请询问弊社营业负责人。 此外，弊社将在将七月底删除网页上更相关的信息。  三菱综合材料株式会社 电子材料事业公司 电子组件事业部 营业部